Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842

 CNPJ Nº 06.553.937/0001-70

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº 025/2022

MODALIDADE: DISPENSA Nº 014/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MÁQUINAS FOTOCOPIADORAS

E IMPRESSORAS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE OEIRAS-PI E SUAS SECRETARIAS.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI

CONTRATADO: RAIMUNDO NUNES DE LIMA 02860859845

CNPJ: 26.841.612/0001-09

ENDEREÇO: PC João XXIII, n° 143, Bomba, Oeiras-PI, CEP: 64.500-000.

VALOR GLOBAL: R$ 49.226,66 (Quarenta e nove mil, duzentos e vinte e seis reais e

sessenta e seis centavos).

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Oeiras-PI/Receitas próprias.

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II, Art. 75 e com as demais disposições da Lei 14.133/21 e

DECRETO Nº 10.922, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2021.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de abril de 2022.

                 OEIRAS(PI), 05 de abril de 2022.

_______________________________________________

José Raimundo de Sá Lopes

Prefeito Municipal